АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня  2011 г. № 42

н.п. Иванчиково

О назначении работника, уполномоченного

на  решение  задач  в  области  гражданской

обороны, защиты  населения  и  территории

от чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральными Законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г.
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Администрация Иванчиковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемое Положение о работнике, уполномоченном на решение задач в области гражданской
обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций.

2. Возложить выполнение задач работника, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны,
защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций на заместителя главы сельсовета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета
Льговского района Киреев А.Н.